РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл
Созыв 4-ый                                                                         пгт. Красногорский

Сессия 19-ая                                                                    «23» октября 2020 года

№ 60
О внесении изменений в решение от 26.11.2014 № 24

«Об установлении на территории муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»
налога на имущество физических лиц»
В соответствии с обращением индивидуальных предпринимателей от 08 октября 2020 года (вх. 25 от 08 октября 2020 года), Собрание депутатов Городского поселения Красногорский,
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Городского поселения Красногорский от 26.11.2014 № 24 «Об установлении на территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский» налога на имущество физических лиц».

2. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции: «0,7 процентов в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации».
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с пунктом 1 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя». Разместить настоящее решение на сайте Городского поселения Красногорский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Городского поселения Красногорский,
Председатель Собрания депутатов

Ю.Г.Шишкин